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تیم های فوتبال استقلال تهران و فولادخوزستان از سری رقابت های جام حذفی 

فرداشب در یک دیدار حساس و سرنوشت ساز درحالی به مصاف هم خواهند 

رفت که استقلالی ها بعد از برتری مقابل گل گهر سیرجان که با حواشی زیادی 

هم همراه بود، برای این دیدار دو بازیکن کلیدی و سرمربی خود )سیدحسین 

حسینی، محمد دانشگر و فرهاد مجیدی( را در اختیار ندارند و این درحالی 

است که فولاد آماده و یک دست به عنوان یکی از سرسخت ترین حریفان 

استقلال در رقابت پایانی این دیدارها آخرین سدی خواهد بود تا درصورتی 

که شاگردان مجیدی جام حذفی را بخواهند باید آن را هم شکست دهند تا 

ضمن شاد کردن دل هواداران خود، ناکامی فصل گذشته را هم جبران کنند . 

بر همین اساس و برای ارزیابی فنی و حواشی این مسابقه با یکی از بازیکنان 

پیشین استقلال به صحبت پرداختیم. گفت وگوی »فرهیختگان« با احمد 

جمشیدیان را در ادامه می خوانید.

فینال جام حذفی فرداشب بین استقلال و فولاد برگزار می شود. درمجموع 

این مسابقه را چطور می بینید؟ 

استقلال در ادامه نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر برای رقابت های پیش رو 

هدفگذاری کرد و فرهاد مجیدی از یک مقطعی به بعد که امتیازات حساس را از 

دست داد وقتی متوجه شد که از لیگ دیگر آبی گرم نشده و دارد از مدعیان قهرمانی 

دور می شود و با توجه به اینکه سپاهان و پرسپولیس امسال فوق العاده عمل کرده و 

امتیازات خیلی خوبی را کسب کرده بودند، در این راستا هدف گذاری کامل و درستی را 

ترتیب داد و در ابتدای امر سهمیه آسیایی تیم را در لیگ برتر قطعی کرد و هدف اصلی 

استقلال را قهرمانی جام حذفی تعریف کرد که البته این امر کار بسیار سختی محسوب 

می شود. از طرف دیگر جواد نکونام در دو فصل حضور در فولادخوزستان در جمیع 

جهات نتایج خوبی گرفته و با توجه به همین موضوع سرسخت ترین حریف استقلال 

در رقابت های امسال جام حذفی می تواند همین فولاد باشد، هر چند استقلال تا 

رسیدن به فینال فقط با تیم های لیگ برتری بازی کرد. این در حالی است که فولاد 

به خوبی دفاع می کند و در ضدحملات نیز عملکرد خوبی دارد و ساختار تیمی آنها 

بسیار خوب است و معتقدم یک حریف بسیار سخت برای استقلال محسوب می شود. 

من معتقدم اگر استقلال با قرعه دیگری مواجه شده و در مرحله نیمه نهایی با فولاد در 

تهران بازی می کرد و در فینال به گل گهر می خورد شرایط راحت تری نسبت به حالا 

داشت. در نتیجه درحال حاضر شانس هر دو تیم برای کسب عنوان قهرمانی جام 

حذفی را برابر می دانم و فکر می کنم هر دو تیم از شانس برابر برای عنوان قهرمانی 

برخوردار هستند. 

اگر بخواهیم به حواشی این مسابقه بپردازیم حتما می دانید که نیمکت دو تیم 

کاملا شرایط متفاوتی دارند استقلال از یک نیمکت خلوت برخوردار بوده که 

اتفاقا در غیاب فرهاد مجیدی فرداشب خلوت تر هم خواهد شد و این درحالی 

است که فولادی ها نیمکت بسیار شلوغی دارند و به عقیده برخی از حریفانشان 

با شلوغ کاری و برخی رفتارها سعی می کنند شرایط خاصی را ایجاد کنند. در 

این خصوص چه صحبتی دارید؟ 

در این زمینه سه بحث وجود دارد، اول اینکه یک سرمربی کاریزمای خودش را داشته 

باشد خیلی هم بد نیست. برخی از مربیان ما خیلی سینوسی و پر فراز و نشیب رفتار 

می کنند یعنی شخصیت خوبی را نشان می دهند، اما بعضا برخی رفتارهایی از آنها سر 

می زند که جالب نیست و یا برعکس، اما جواد نکونام کاریزمای مربیگری خودش را دارد 

و به درست یا غلط این کارها را دوست دارد و انجام می دهد. در هر صورت کاریزمای 

مربیان متفاوت است یک مربی می تواند خیلی ساده کنار زمین ایستاده و با آرامش 

تیمش را هدایت کند تا جایی که برخی سرمربیان حتی کنار زمین هم نمی آیند و روی 

نیمکت می نشینند و آنها خودشان تعیین می کنند چه رفتاری داشته باشند. بحث 

دوم این است که این نیمکت های شلوغ در زمانی که تماشاگران در ورزشگاه حاضر 

بودند هم در فوتبال ما وجود داشتند، اما الان چون ورزشگاه ها خالی از تماشاگر 

است یک مقدار بیشتر به چشم آمده و خودش را نشان می دهد و تنش های زیادی را 

ایجاد می کند و این یک موضوع طبیعی است. وقتی ورزشگاه خلوت باشد زمانی که 

یک نیمکت بلند می شود و اعتراض می کند صدا کاملا می پیچد و همه چیز بیشتر 

از قبل مشخص می شود. بحث سوم و مهم تر این است که فدراسیون فوتبال، کمیته 

داوران و کمیته های قضایی این فدراسیون در قبال رفتار نیمکت های تیم ها باید ورود 

کند چون این رفتارها در فوتبال ما متاسفانه باب شده است. 

راهکاری هم برای حل این معضل دارید؟ 

بله، می توان چندین کار انجام داد؛ اولا تعداد نفراتی که از کادر تیم ها روی نیمکت 

می نشینند به اعتقاد من زیاد است یعنی برای هر بازی یک نفر را مامور می کنند که 

هر جایی از بازی گره خورد یک وظیفه ای را انجام بدهد. دوم اینکه باید محرومیت های 

سنگین را در این خصوص اعمال کنند، مثل کاری که سال گذشته با ساکت الهامی 

سرمربی وقت تراکتور انجام دادند. شما دیدید که الهامی عملا با خواباندن بازی 

در آن فشاری که استقلال می آورد جام قهرمانی را از این تیم گرفت و در واقع سال 

گذشته استقلال یک جام را به خاطر رفتار غیرحرفه ای ساکت الهامی از دست داد 

و این موضوع تمام شد و رفت، اما اگر این رفتار در فوتبال ما باب بشود و ادامه پیدا 

کند به ضرر فوتبال تمام خواهد شد. پس به نظر من باید قوانین سنگین تر و سفت و 

سخت تری را فدراسیون فوتبال درنظر بگیرد تا این رفتارها تکرار نشود. این درحالی 

است که یک عده از نفرات روی نیمکت نیز باید روی سکوها منتقل شوند تا تیم ها 

نتوانند برخی رفتارها را انجام دهند. دستیاران سرمربی نیز می توانند از روی سکوها 

بازی را تماشا کرده و کمک های لازم را انجام دهند. من موافق این موضوع که گفتید 

هستم و نه صرفا برای نیمکت جواد نکونام، بلکه این موضوع در لیگ ما باب شده 

ضمن اینکه در لیگ های زیرگروه این قضیه غوغا کرده و وحشتناک است و امروز به 

یکی از معضلات اصلی فوتبال ما تبدیل شده است. 

اگر بخواهید از لحاظ فنی صحبت کنید این دیدار به چه نحوی برگزار خواهد 

شد و شانس کدام تیم برای پیروزی بیشتر است؟ 

من فکر می کنم استقلال با توجه به محرومیت دانشگر و مصدومیت عارف غلامی قطعا 

فرداشب در خط دفاعی مشکلاتی را خواهد داشت و فرهاد مجیدی شاید مجبور شود 

دوباره به سیستم چهاردفاعه برگردد. چیزی که ظاهرا خیلی به آن علاقه ای ندارد، 

اما احساس می کنم فردا مجبور است ۴ دفاعه بازی کند. در خط هافبک استقلال 

نیز از ابتدای فصل این موضوع را عنوان کرده ام و الان هم تاکید می کنم که این تیم 

به شدت نیاز به تقویت دارد و من احساس می کنم به هیچ عنوان این خط هافبک 

بالانس نیست با وجود آنکه استقلالی ها بازیکنان خوبی دارند، اما یک شکل بازی 

کرده و آن طراوت را به خط حمله خود نمی دهند و خط حمله استقلال به خوبی تغذیه 

نمی شود. الان مهدی قایدی باید خودش توپ گرفته و خودش موقعیت سازی کند و 

خودش هم گل بزند! جالب اینکه کمک و تلاش ارسلان مطهری به خط هافبک این 

تیم بیشتر از کمک خط هافبک به مطهری است و متاسفانه دیاباته هم مثل سال 

گذشته ظاهر نشده است. به نظر من برای فینال جام حذفی دست فرهاد مجیدی 

به شدت بسته است و عملا فقط ۱۰، ۱۲ بازیکن را در اختیار دارد و در بدترین موقع 

به این دیدار رسیده و کار برای استقلال و مجیدی بسیار سخت است. 

از لحاظ فنی فولادی ها را چطور می بینید؟ 

فولاد یک تیم کاملا باثبات است و من طی بازی هایی که از این تیم می دیدم به طور 

مثال دیدار مقابل سپاهان، با وجود آنکه چند بازیکن اصلی خود را نداشت، اما نشان 

دادند که تبدیل به یک تیم شده اند و هر بازیکنی که در زمین باشد درقالب ساختار این 

تیم بهترین عملکرد خود را ارائه می دهد. آنها خیلی خوب دفاع می کنند و خیلی خوب 

می جنگند و در یک سوم دفاعی درگیر می شوند و فکر می کنم در ضربات ایستگاهی 

برنامه های خیلی خوبی دارند و اگر بازیکنانی مثل پاتوسی، پریرا و احمدزاده همزمان 

در زمین باشند خط حمله آنها بسیار باهوش و خطرناک ظاهر خواهد شد. 

البته همان طور که می دانید سرمربی استقلال هم برای این بازی محروم است 

و باید از روی سکوها این تیم را هدایت کند و به نظر می رسد این موضوع نیز 

روی عملکرد آبی پوشان تاثیر منفی بگذارد. 

بلـه، ایـن اتفاق بسـیار تاثیرگذار اسـت، من قبلا هم گفته بـودم عملکرد فرهاد مجیدی 

در این فصل فوق العاده بوده و برای این حرفم دلیل دارم اگر بخواهیم ۴ پارامتر را برای 

موفقیـت درنظـر بگیریـم اولیـن مورد به تماشـاگران مربوط می شـود کـه البته تیم هایی 

کـه طرفـدار ندارنـد از ایـن پارامتـر هم برخـوردار نخواهند بود، اما این درحالی اسـت که 

فرهـاد مجیـدی مثـل همـه تیم هـای پرتماشـاگر دیگر هواداری را در ورزشـگاه نداشـته 

و هـر تیمـی بـه آزادی آمـد انـگار نـه انـگار جلوی اسـتقلال بـازی کرد، پس بـازی کردن 

در ورزشـگاه آزادی باعـث شـده اسـت تـا به عنـوان بـازی خانگـی اسـتقلال، فشـار بـر 

روی فرهاد مجیدی باشـد، اما فشـار تماشـاگر روی حریف نبوده اسـت. پارامتر دوم به 

بازیکنـان برمی گـردد کـه معتقـدم اسـتقلال به شـدت باید از لحاظ بازیکـن برای فصل 

بعـد تقویـت شـود و احسـاس می کنـم اگـر فرهـاد مجیـدی اشـاره می کنـد کـه همیـن 

تیـم را می خواهـد بـرای ایـن اسـت کـه تیمـش را برای فینـال جام حذفـی و قهرمانی در 

ایـن رقابت هـا حفـظ کنـد در غیـر ایـن صـورت خـودش هـم می دانـد کـه ایـن تیـم باید 

شـش هفت تغییر داشـته باشـد و این پارامتر هم برای اسـتقلال و مجیدی یک مقدار 

می لنگـد. در مـورد پارامتـر سـوم یعنـی باشـگاه که اصلا جای صحبتـی باقی نمی ماند 

یعنـی آنقـدر کـه باشـگاه بـرای مجیـدی و تیمـش مشـکل ایجـاد کـرد واقعـا دیگر جای 

حرفـی باقـی نمی مانـد. باشـگاه اسـتقلال چـه از لحـاظ مالـی و چه از لحـاظ حمایتی 

نه تنهـا کمکـی نکـرده، بلکـه بارهـا در شـرایط خـاص و حسـاس بـرای ایـن تیم حاشـیه 

درسـت کرده و اصلا شـرایط هوادار تیم و بازیکن را درنظر نگرفته اسـت. البته یک سـری 

مشکلات هست که هیچ کس نمی داند و فقط باشگاه از آنها خبر دارد، اما آنها حداقل 

می توانسـتند یـک آرامشـی را بـرای تیـم ایجـاد کنند که این آرامش ایجاد نشـد، پس در 

این موضوع نیز  مجیدی مشـکل داشـته اسـت. رکن و پارامتر چهارم برای موفقیت یک 

مربـی، کادرفنـی تیـم محسـوب می شـود و ایـن درحالی اسـت که فرهاد یـک کادرفنی 

تقریبـا خـوب را در آغـاز بـه کار دوبـاره در اسـتقلال بسـت، اما در ادامه فـراز کمالوند که 

کمـک زیـادی بـه سـرمربی اسـتقلال می کـرد در ابتـدا از این تیم جدا شـد و جایگزینی 

هـم بـرای او پیـدا نشـد کـه البتـه نفراتـی را فرهـاد مدنظر داشـت که باشـگاه نتوانسـت 

بـا آنهـا توافـق کنـد. عمـلا بـرای بازی فینـال باید صالح مصطفـوی که از سـابقه زیادی 

بـرای مربیگـری برخـوردار نیسـت بـرای ایـن دیـدار حسـاس و سرنوشت سـاز که تکلیف 

قهرمـان جـام حذفـی را مشـخص خواهـد کـرد بـرای هدایـت اسـتقلالی ها بـه لب خط 

بیایـد. حضـور سـرمربی در کنـار خـط حتـی اگـر صحبتـی هم نکنـد بسـیار تاثیرگذار و 

مهـم اسـت. فرهـاد بایـد در بـازی مقابـل گل گهـر یک مقـدار خویشـتن داری می کرد و 

حواسـش بود که در هر شـرایطی خودش در بازی فینال کنار خط باشـد. در هر صورت 

فشـار بـازی بـا گل گهـر باعث شـد تا اسـتقلال سـه محروم بسـیار مهم بدهـد، بازیکنی 

مثل رشـید  مظاهری با وجود کیفیت فوق العاده ای که در نیم فصل اول داشـت، مدتی 

می شـود در شـرایط بـازی قـرار نـدارد، در وهلـه بعدی محمد دانشـگر در این چند هفته 

اخیـر بسـیار آمـاده بـوده و بـه تیـم کمـک می کـرد و حالا نیسـت و از همه مهم تـر فرهاد 

مجیـدی کـه در کنـار خط بدون جایگزین اسـت. 

به عنوان سوال پایانی چه پیش بینی ای از بازی دارید؟ 

همان طور که در ابتدای صحبت هایم عرض کردم صددرصد اعتقاد دارم که شانس 

دو تیم برای قهرمانی برابر است با وجود آنکه قلبا دوست دارم استقلال قهرمان جام 

حذفی بشود، اما احساس می کنم شانس دو تیم برای کسب جام کاملا برابر است. 

جمشیدیان در گفت وگو با »فرهیختگان«: شاید فرهاد مجبور شود به سیستم ۴ دفاعه برگردد

یف استقلال در جام حذفی است ین حر فولاد سرسخت تر
 استقلال جام قبلی را به خاطر رفتار الهامی از دست داد                مجیدی باید خودش را برای فینال حفظ می کرد
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احتمال وقوع یک اتفاق جذاب  در فوتبال ایران

3دربیدرمهرماه؟

تقویم فوتبالی باشـگاه های ایران فرداشـب با برگزاری 

دیدار تیم های فوتبال اسـتقلال و فولاد خوزسـتان از 

سـری رقابت هـای جام حذفـی و بـا شـناخت قهرمـان 

ایـن رقابت هـا بـه پایـان می رسـد، ایـن درحالی اسـت 

کـه درصـورت قهرمانـی تیـم پرطرفـدار پایتخـت یعنی 

اسـتقلال یـک اتفـاق مهـم مهرمـاه امسـال در انتظـار 

فوتبـال ایـران خواهد بود؛ برگـزاری احتمالی ۳ دربی 

حسـاس و مهـم در مهرمـاه آینـده کـه بـا قهرمانـی 

احتمالـی اسـتقلال در جام حذفـی و بـا برتـری مقابل 

فـولاد از حـالا یکـی از این دربی هـا به طور حتم قطعی 

خواهد شـد. 

حـال اینکـه چطـور این امکان وجود خواهد داشـت که 

در یک ماه، سـه دربی برگزار شـود و عجیب تر اینکه این 

دربی هـا در فاصلـه زمانـی نزدیـک و در همیـن مهرمـاه 

آینـده تـا کمتـر از سـه مـاه دیگـر برگـزار خواهد شـد، به 

ایـن صـورت اسـت کـه درصـورت قهرمانی اسـتقلال در 

رقابت های جام حذفی اتوماتیک وار این تیم باید دیدار 

سـوپرجام را در مقابـل پرسـپولیس برگـزار کنـد و طبـق 

اعـلام سـازمان لیـگ و بـرای آنکـه مشـکلات فصل قبل 

بـه وجـود نیایـد، ایـن دیـدار قرار اسـت چنـد روز قبل از 

آغـاز رسـمی رقابت هـای لیـگ برتـر برگزار شـود. از آنجا 

کـه طبـق اعلام قبلی فصل جدید رقابت های لیگ قرار 

اسـت از هفته اول مهرماه آغاز شـود دربی سـوپرجام نیز 

می تواند در یکی از روزهای ابتدایی مهرماه برنامه ریزی 

و برگـزار شـود. اتفاقـا شـاید ایـن دربـی محتمل تـر و 

حیثیتی تر از سـایر دربی ها باشـد؛ چراکه استقلالی ها 

فقـط یـک گام تـا قهرمانـی جام حذفـی فاصلـه دارنـد. 

از سـوی دیگـر ایـن تیـم در آخریـن دربـی برگزارنشـده 

سـوپرجام بازنده شـناخته شـد که البته هنوز هواداران 

ایـن تیم حسـرت عـدم برگـزاری این دیـدار را می خورند 

و حـالا مـوارد انگیزشـی زیـادی وجود دارد تا شـاگردان 

فرهـاد مجیـدی بخواهنـد بـا پیـروزی در ایـن دیـدار، 

انتقـام دربـی معـروف سـوپرجام را که هرگز برگزار نشـد 

اما اسـتقلال بازنده شـد، بگیرند. پرسپولیسـی ها نیز از 

آنجـا کـه آخریـن دربـی کـه از مرحلـه یک چهـارم نهایی 

رقابت هـای جام حذفـی برگـزار شـد بـا شکسـت مواجه 

شدند، از انگیزه های زیادی برای پیروزی مقابل حریف 

دیرینـه و گرفتـن انتقـام دیدار فوق برخوردار هسـتند. 

می شـود؟  محقـق  چگونـه  دیگـر  دربـی  دو  امـا 

درصورتی کـه طبـق برنامـه قبلـی رقابت هـای فصـل 

جدیـد لیـگ برتـر از اوایـل مهرمـاه آغـاز شـود و طبـق 

قرعه کشی قرار باشد تا دو تیم استقلال و پرسپولیس 

در هفته هـای ابتدایـی بـه مصـاف یکدیگـر برونـد، 

بـه احتمـال زیـاد دومیـن دربـی مهرمـاه نیـز محقـق 

خواهـد شـد، یعنـی درصورتی کـه تیم هـای اسـتقلال 

و پرسـپولیس طـی چهـار هفته ابتدایـی لیگ یکدیگر 

بـه هـم بخورنـد، تحقـق ایـن امـر پررنگ تر از هـر زمان 

دیگـری خواهـد شـد. 

همچنیـن دربـی سـوم در مهرمـاه سـال ۱۴۰۰ نیـز 

درحالـی محقـق خواهـد شـد که تیم های اسـتقلال و 

پرسپولیس بتوانند حریفان خود در مرحله یک هشتم 

نهایی لیگ قهرمانان آسـیا را شکسـت دهند و به این 

ترتیب این دو تیم به احتمال ۵۰درصد طبق قرعه در 

مرحلـه یک چهـارم نهایـی بـا هـم دیدار خواهنـد کرد. 

امـا اگـر ایـن اتفاق نیـز رخ ندهـد، درصورتی که هر دو 

تیـم بـه مرحلـه نیمه نهایی برسـند، به طور قطع یک بار 

دیگـر دربـی آسـیایی در مهرمـاه برگـزار خواهـد شـد؛ 

چراکـه طبـق اعـلام برنامـه قبلـی مراحـل یک چهـارم 

نهایـی و نیمه نهایـی لیـگ قهرمانـان آسـیا در فصـل 

جـاری در تاریـخ ۲۴ و ۲۷ مهرمـاه برگزار خواهد شـد. 

دانشـــنامه تحصیلی اینجانب ابوالفضل شهبازی منشـــادی فرزند محمدعلی به شماره 

شناسنامه ۲8۵۴ شماره ملی ۰۰۴68۳6۴89 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 

حقوق قضایی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود دانشنامه را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال 

به نشانی تهران بزرگراه شهید بابایی، غرب به شرق خروجی حکیمیه خیابان شهید صدوقی 

بلوار وفادار دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید. 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۴۰۰6۰۳۱۲۴8۰۰۰۲۱9۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 

بلامعارض آقای محمد علی بطیاری به شماره شناسنامه ۲968 کدملی ۲۱۲۰9۳۲۵۱۴ 

صادره از گرگان فرزند علیرضا متقاضی کلاسه پرونده ۱۳99۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۱۰۴۱ در 

ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۴8 مترمربع از پلاک 

۳ اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 

متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 

و در صورتی که اشـــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 

این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. م.الف/۴۷68

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۱6 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/6/۱

حجت الله تجری 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت منطقه دو گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۴۰۰6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲69 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 

بلامعارض کلاسه ۱۳99۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۲88 تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به 

نمایندگی اداره کل تعزیرات حکومتی استان گلستان به شماره شناسه ۱۴۰۰۲۴6۱۱۰۵در 

ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به انضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی 

آن وقف است به مساحت ۱۷۰8/۷۰ مترمربع از پلاک ۱۱8 اصلی واقع در اراضی سعدآباد 

بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای تیمسار 

اویسی به متقاضی را دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 

می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 

به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  م.الف/۷۴۵۵
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علی برقی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شـــماره ۱۴۰۰6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۷8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 

مالکانه بلامعارض کلاســـه ۱۳98۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۴۷ تقاضای دولت جمهوری 

اسلامی ایران به نمایندگی اداره کل مرکز خدمات حوزه ها علمیه استان گلستان به شماره 

شناسه ۱۰۵9۲۲۲۲99۱ در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به انضمام پنج دانگ 

مشاع از ششـــدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۱۰6۱/9۰ مترمربع از 

پلاک۱۱8 -اصلی واقع در اراض ســـعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 

حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای تیمسار اویسی به متقاضی را دارد. لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 

اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  م.الف/۷۴۵۳
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علی برقی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان


